-  v P

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05{

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2020г. с.Бежта № ~

О повышении размеров денежного вознаграждения лиц,
замещающих муниципальные должности в МО «Бежтинский участок»,

должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных
служащих МО «Бежтинский участок, исходя из которых определяются

нормативы формирования расходов на оплату их труда

На основании постановления Правительства РД от 28.09.2020 года
№211 «О повышении размеров денежного вознаграждения лиц,
замещающих муниципальные должности в Республике Дагестан,
должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих
в Республике, исходя из которых определяются нормативы формирования
расходов на оплату их труда Администрация МО «Бежтинский участок»
п о с т а н о в л я е т :

1. Повысить с 01.10.2020г. в 1,03 раза размеры денежного
вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности в МО
«Бежтинский участок», должностных окладов муниципальных
служащих МО «Бежтинский участок», окладов за классный чин
муниципальных служащих в МО «Бежтинский участок», исходя из
которых определяются нормативы формирования расходов на оплату
их труда, утвержденные постановлением Правительства Республики
Дагестан от 14 июля 2010 года №252 «О нормативах формирования
расходов на оплату труда лиц, замещающих муниципальные
должности и должности муниципальной службы в Республике
Дагестан» и повышение в соответствии с постановлением
Правительства Республики Дагестан от 21 марта 2013года № 146 «О
внесении изменений в постановление Правительства Республики
Дагестан от 14 июля 2010 г. №252» постановлением Правительства
Республики Дагестан от 17 декабря 2013 г.№685 « О повышении
размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих
муниципальные должности в Республике Дагестан, должностных
окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих в
Республике Дагестан,исходя из которых определяются нормативы

.bezlita-inofam ail.ru . e-m ail: bczhtinskivO' c-da«.ru

формирования расходов на оплату их труда», постановлением
Правительс тва Республики Дагестан от 27 декабря 2017г. №300 «О
повышении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих
муниципальные должности в Республике Дагестан, должностных
окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих в
Республике Дагестан, исходя из которых определяются нормативы
формирования расходов на оплату их труда» и постановлением
Правительства Республики Дагестан от 10 октября 2019г. №244 «О
повышении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих
муниципальные должности в Республике Дагестан , должностных
окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих в
Республике Дагестан ,исходя из которых определяются нормативы
форм и р; . ; расходов на оплату труда».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2020года.